X0408313 Franzosisch Al far Anfanger:innen mit Vorkenntnissen

Beginn Freitag, 05.09.2025, 10:45 - 12:15 Uhr
Kursgebuhr 120,00 €

Dauer 12-mal

Kursleitung Nicolas Ogé

Kursort , Frankfurter StraRe 33-37, 65830 Kiriftel

Auf dem Niveau Al lernen Teilnehmende einfache und alltédgliche Ausdriicke und ganz einfache Sétze zu verstehen und zu
verwenden, z.B. sich vorzustellen oder einfache Fragen zu stellen oder zu beantworten.

Lehrbuch: "Rencontres en frangais A1" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-529647-3), ca. ab Lektion 7
Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

Termine
Datum
05.09.2025
12.09.2025
19.09.2025
26.09.2025
24.10.2025
07.11.2025
14.11.2025
21.11.2025
28.11.2025
05.12.2025
12.12.2025

19.12.2025

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

10:45 - 12:15 Uhr

Ort

Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Burgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus
Kriftel, Rat- und Birgerhaus

Kriftel, Rat- und Birgerhaus


/kurssuche?kathaupt=11&knr=X0408313
http://www.tcpdf.org

