

X0408313 Französisch A1 für Anfänger:innen mit Vorkenntnissen

Beginn	Freitag, 05.09.2025, 10:45 - 12:15 Uhr
Kursgebühr	120,00 €
Dauer	12-mal
Kursleitung	Nicolas Ogé
Kursort	, Frankfurter Straße 33-37, 65830 Kriftel

Auf dem Niveau A1 lernen Teilnehmende einfache und alltägliche Ausdrücke und ganz einfache Sätze zu verstehen und zu verwenden, z.B. sich vorzustellen oder einfache Fragen zu stellen oder zu beantworten.

Lehrbuch: "Rencontres en français A1" (Klett Sprachen, ISBN 978-3-12-529647-3), ca. ab Lektion 7
Das Lehrbuch muss selbst erworben werden.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
05.09.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
12.09.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
19.09.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
26.09.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
24.10.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
07.11.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
14.11.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
21.11.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
28.11.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
05.12.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
12.12.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus
19.12.2025	10:45 - 12:15 Uhr	Kriftel, Rat- und Bürgerhaus

[zur Kursdetail-Seite](#)